

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obývacího pokoje a terénní úpravy chaty Jičínka
O:	Horní Bečva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Bourání konstrukcí				16 450,00
1	1	Částečné vybourání dřevěné příčky 200 mm 1x(2,50x4,00)	m2	5,00000 10,00000	530,00	2 650,00
2	2	Dřevěné podlahy, dřevěná konstrukce, dřevotříska, lino, 1x(5,00x4,00)	m2	20,00000 20,00000	690,00	13 800,00
Díl:	2	Zemní práce				15 936,00
3	1	Odkop zeminy 1x(3)	m3	3,20000 3,20000	3 320,00	10 624,00
4	2	Výkop drážky pro betonový základ 1x(4,00x0,80x0,50)	m3	1,60000 1,60000	3 320,00	5 312,00
Díl:	3	Výplně stavebních otvorů				4 680,00
	1	Osazení pouzdra JAP	kus	1,00000	4 680,00	4 680,00
Díl:	4	Betonářské práce				48 750,00
5	1	Zhotovení litého betonového potěru v obývací chaty 1x(4,00x5,00x0,10)	m2 m3	20,00000 2,00000	910,00	18 200,00
6	2	Samonivelační stěrka	m2	20,00000	1100,00	22000
7	3	Zabetonování základové drážky betonovou směsí C20/25	m3	1,60000	4230,00	6768
8	4	Zalítí ztraceného bednění betonovou směsí	m3	0,45000	3960,00	1782
Díl:	5	Nátěry				14 240,00
9	1	Nátěr vodouředitelný lak palubky smrk 2x(4,00x2,50)	m2	10,00000 20,00000	780,00	7 800,00
10	2	Penetrační nátěr podlahy 1x(4,00x5,00)	m2	20,00000 20,00000	250,00	5 000,00
11	3	Nosné konstrukce Bochemit 1x(1,00x4,00)	m2	4,00000 4,00000	360,00	1 440,00
Díl:	6	Staveništní přesun hmot				7 200,00
12	1	Přesun hmot a materiálů kombinované	t	4,00000	1 800,00	7 200,00
Díl:	7	Konstrukce truhlářské				23 940,00
13	1	Zhotovení kostry pro ukotvení JAP pouzdra	kus	1,00000	3 860,00	3 860,00
14	2	Zhotovení rastru pro podvěšený strop	m2	20,00000	270,00	5 400,00
15	3	Zhotovení bednění pro beton	ks	1,00000	2 360,00	2 360,00
16	4	Zhotovení záklopu OSB desky, strop a příčky	m2	7,00000	1 760,00	12 320,00
Díl:	8	Obklady a dlažby				10 520,00
17	1	Zhotovení zámkové dlažby vč.podkladové přípravy	m2	4,00000	2 630,00	10 520,00
Díl:	9	Elektroinstalace				42 190,00
18	1	Montáž a demontáž vypínačů a zásuvek 10 ks	ks	10,00000	960,00	9 600,00
	2	Demontáž a montáž zapuštěných strpních světel 6 ks	ks	6,00000	1 830,00	10 980,00
	3	Kabeláž CYKY 3x1,5 20m	mb	32,00000	95,00	3 040,00
	4	Kabeláž CYKY 3x2,5 10m	mb	18,00000	75,00	1 350,00
	5	Průvrty, prostupy a záklopy	ks	6,00000	2 120,00	12 720,00
	6	Revize	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl:	10	Montážní a terénní práce				64 300,00
19	1	Montáž cca. 40 mb nerezového zábradlí okolo parkoviště	mb	40,00000	1 420,00	56 800,00
20	2	Srovnání zeminy po výkopu kanalizace a doložení okapového chodníku	m2	10,00000	750,00	7 500,00
Díl:	11	Ostatní				0,00

